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REFERAT STJØRDAL ROTARYKLUBB 

Uke 12 
Dato 17.03.25, kl 19.30 – 20.45 
Sted Quality Airport Hotel Værnes, Stjørdal 
Møteleder President Terje Lauten 
Referent Sekretær Inger-Ruthgerda Wellendorf 
Antall til 
stede 

Medlemmer  Gjester 
14     Liv Tone Undlien, Terje Gaarden, Erik Fløan, Egil Hovdal 

Antall kaffe 10 
Fødselsdager Ivar Dyngeland (16.03.47), Tordis McKay (17.03.1943), Magne Kjerkreit (21.03.61), 

Tommy Raaen (22.03.92)  
3 – minutter Trond-Gunnar Stenersen 
Vinlotteri Tove Sakshaug 

 
President Terje Lauten ønsket velkommen. 
 
Vinlotteriet ble vunnet av Tove Sakshaug. 
 
3-minutter, Trond-Gunnar Stenersen 
Trond-Gunnar Stenersen fortalte en liten historie om å være rotarianer, og om at verden er ganske liten…. 
I den senere tiden har Trond-Gunnar hatt en god del kontakt med D2305 og da påtroppende guvernør, DGN, Morten 
Mo. I slike sammenhenger ønsker man også å bli kjent med personen man snakker med på andre enden av telefonen, 
og praten dreide seg om man her hadde noe til felles. Det viste seg at DGN, Morten Mo, hadde vært i Finnmark på 
Porsangmoen i 1981-1987. I tillegg hadde han vært med på Nijmegen marsjen som er en 4 dagers militærmarsj som 
første gang ble arrangert i 1909. Det viste seg at Trond-Gunnar og Morten hadde vært i samme tropp i Porsangmoen, 
samt at begge på vært sitt vis hadde vært engasjert i Nijmegen marsjen. Det ble til og med vist et bilde der Trond-
Gunnar og Morten satt ved siden av hverandre, og dette rundt 40 år siden. Verden er liten…. 
 
 
Markedsmiljøet midt i Stjørdal sentrum v/Liv Tone Undlien 
Liv Tone Undlien fortalte først at hun egentlig er fra Åsen og tidligere  
hadde jobbet i Norske Skog. 
 
I dag er hun markedsrådgiver i Polaris Media Midt-Norge.  
 
Hvem er Polaris Media? 
Polaris Media omfatter 78 mediehus, 628.000 abonnementer og har 3,6 mrd i 
årlig omsetning.  
Polaris Media Midt-Norge består av det regionale mediehuset Adresseavisen og  
14 lokale mediehus i Midt-Norge. Hovedkontoret ligger i Trondheim.  
De til sammen 15 mediehusene har 75,6% dekning i Trøndelag (per uke). 
Det er rundt 245.451 ekte lesere per dag.  
Man har også MN24 som er Midt-Norges ledende nettavis for økonomi, næringsliv  
og nyskapning. 
Liv Tone Undlien kunne også fortelle at det per er i dag er rundt 60% som leser  
avisen digitalt, og at det fortsatt da er 40% som leser papirutgaven.  
 
Polaris Media samarbeider med Schibsted på markedssiden.  
På markedssiden er det omtrent 40 personer som arbeider sammen på tvers.  
Mens mange mediahus har hatt vanskeligheter med å beholde like mange kollegaer, så har Polaris Media i hvert fall 
frem til nå, klart å holde en stabil arbeidsstokk. 
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Hvordan synliggjør Polaris Media sine kunder? 
Dette blir gjort gjennom: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Polaris Media i Værnesregionen: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hvorfor er dette samarbeidet en styrke for kundene? 

- Ett kontaktpunkt 
- Mer helhetlig markedsføring for kundene 
- Et helt markedsføringsbyrå i ryggen 
- Sparer tid og forenkler prosessen 

 
 
Det ble ved veis ende delt ut et gavebrev til Liv Tone Undlien av president Terje Lauten, der Stjørdal Rotaryklubb vil 
betale inn NOK 200,- til Rotary’s End Polio prosjekt i hennes navn. 
 
 

 
 
 


